
                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Πύρρου 1  

Τ.Κ.:45110 – Ιωάννινα  

Πληροφ.: Ε.Ζάρρα 

Τηλ.: 26510-87128 

E-mail: e.zarra@php.gov.gr 

 

  

          

      

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

    Ιωάννινα        23 -01-2023 
 

    Αριθ.πρωτ.  8465/234 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση Άδειας Διεξαγωγής Αγώνων Ημερίδας Ορίων Καλλιτεχνικής 

Κολύμβησης  Αστέρι 1ο  -7ο, στο κλειστό κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. 

Ιωαννίνων στη «Λιμνοπούλα» στις 28-29/01/2023.   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/10(ΦΕΚ 87/Α/27-6-2010) «Νέα  Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.140/10 (ΦΕΚ 233/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Ηπείρου». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου56Α, του Ν.2725/1999, όπως αυτό προστέθηκε  με το 

άρθρο 9 του Ν. 3057/2002,τροποποιήθηκε με την παρ.18 του Ν.3207/2003 και 

επίσης τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 22 Ν.4049/2012. 

4. Την με αριθ.πρωτ.42846/12-05-2021 Απόφαση Αντιδημάρχου Ιωαννίνων 

«Χορήγηση Άδειας Λειτουργίας στις εγκαταστάσεις του κλειστού 

Κολυμβητηρίου του Πανηπειρωτικού Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Ιωαννίνων 

(Π.Ε.Α.Κ.Ι.) στη «Λιμνοπούλα» Δήμου Ιωαννιτών Νομού Ιωαννίνων». 

5. Τo με αριθ.πρωτ.174/13-01-2023 αίτημα της ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ, Ε΄ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤ. ΣΤΕΡΕΑΣ & ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ για την χορήγηση άδειας 

διεξαγωγής Αγώνων Ημερίδας Ορίων Καλλιτεχνικής Κολύμβησης, στο 

Κλειστό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. Ιωαννίνων στις 28 και 29 Ιανουαρίου 

2023.  

6. Το με αριθ.πρωτ.134/Ε/9-01-2023 έγγραφο της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας 

Ελλάδος με το οποίο γνωστοποιείται η έγκριση της Ομοσπονδίας για την 

διεξαγωγή Αγώνων Ημερίδας Ορίων Καλλιτεχνικής Κολύμβησης, στο 

Κλειστό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. Ιωαννίνων στις 28 και 29 Ιανουαρίου 

2023. 

ΑΔΑ: 62ΤΛ7Λ9-Β0Ρ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.01.24 09:44:38
EET
Reason:
Location: Athens



7. Το με αριθ.πρωτ.135/Ε/9-01-2023 έγγραφο της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας 

Ελλάδος με το πρόγραμμα των αγώνων Ημερίδας Ορίων Καλλιτεχνικής 

Κολύμβησης, στο Κλειστό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. Ιωαννίνων στις 28 και 

29 Ιανουαρίου 2023 

8. Την με αριθ.πρωτ.9716/29-12-2022 βεβαίωση παραχώρησης στην 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, του κλειστού κολυμβητηρίου 

του ΠΕΑΚΙ στην «Λιμνοπούλα» για την διεξαγωγή των αγώνων κολύμβησης 

στις 28-29/01/2023. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Χορηγούμε άδεια διεξαγωγής αγώνων Ημερίδας Ορίων Καλλιτεχνικής 

Κολύμβησης, Αστέρι 1ο  -7ο, στο Κλειστό Κολυμβητήριο του Π.Ε.Α.Κ. Ιωαννίνων, 

στη «Λιμνοπούλα» Δήμου Ιωαννιτών,ως κάτωθι: 

 Σάββατο 28/01/2023  και ώρες 16:00 -20:30  

Κυριακή 29/01/2023  από ώρα 9:00-19:00.  

Οι αγώνες θα διεξαχθούν σύμφωνα με τις εκάστοτε σχετικές διατάξεις  που 

αφορούν τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

  Για την ομαλή διεξαγωγή του ως άνω αγώνα, η Αστυνομική Διεύθυνση 

Ιωαννίνων καλείται να λάβει όλα τα αναγκαία μέτρα τάξης και ασφάλειας. 

       Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας και ώρας στο αγωνιστικό πρόγραμμα, η 

διοργανώτρια αρχή υποχρεούται να ενημερώσει έγκαιρα την οικεία Αστυνομική 

Διεύθυνση. 

       Νέα Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης εκδίδεται μόνο σε περίπτωση 

αλλαγής έδρας. 

 
 

                                                                                                  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

      Κοινοποίηση:                                                                      
1 Αστυνομική Διεύθυνση Ιωαννίνων                       

   28ης Οκτωβρίου 11,Τ.Κ.45444 Ιωάννινα                        

2. Ε’Περιφερειακή Επιτροπή της Κ.Ο.Ε. 

    Δυτ.Στερεάς – Ηπείρου –Ιονίων Νήσων                    

                                                                                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 62ΤΛ7Λ9-Β0Ρ


